
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÙNG AN 

 

Số:        /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 

 

Hùng An, ngày      tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công khai kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thi công xây dựng,  

mua sắm thí nghiệm lắp đặt thiết bị công trình – Dự án: Khu dân cư mới  

để đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tạo vốn xây dựng 

nông thôn mới kiểu mẫu xã Hùng An, huyện Kim Động 

 

   

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÙNG AN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về 

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý 

sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp Ngân sách; 

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-UBND ngày 17/7/2024 của UBND xã Hùng 

An về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:Thi công xây dựng, 

mua sắm thí nghiệm lắp đặt thiết bị công trình – Dự án: Khu dân cư mới để đấu 

giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tạo vốn xây dựng nông thôn mới 

kiểu mẫu xã Hùng An, huyện Kim Động. 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai về kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thi công xây dựng, 

mua sắm thí nghiệm lắp đặt thiết bị công trình – Dự án: Khu dân cư mới để đấu 

giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tạo vốn xây dựng nông thôn mới 

kiểu mẫu xã Hùng An, huyện Kim Động. 

(Chi tiết theo biểu đính kèm Quyết định này). 



 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Tài chính - Kế toán và các ban ngành, đoàn 

thể trong xã có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 
 

 Nơi nhận:          
   - UBND huyện Kim Động; 

   - Phòng tài chính- KH huyện Kim Động; 

   - Đảng ủy-HĐND-UBMTTQ xã Hùng An; 

   - Các đoàn thể ở xã Hùng An; 

   - Lưu VT,TC-KT.             

    

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
Hoàng Văn Bắc 

 


		2024-07-22T09:29:20+0700


		2024-07-22T10:44:42+0700


		2024-07-22T13:13:04+0700


		2024-07-22T13:13:04+0700


		2024-07-22T13:13:04+0700




